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Comunidad Auténoma

ANDALUCIA

ARAGON

ASTURIAS

ILLES BALEARS

CANARIAS

CANTABRIA

CASTILLA Y LEON

CASTILLA-LA MANCHA

CATALUNA

EXTREMADURA

GALICIA

MADRID

MURCIA

NAVARRA

LA RIOJA

COMUNIDAD VALENCIANA

PAIS VASCO

CEUTA

MELILLA

Total

Provincia

ALMERIA
CADIZ
CORDOBA
GRANADA
HUELVA

JAEN

MALAGA
SEVILLA
Total
HUESCA
TERUEL
ZARAGOZA
Total
ASTURIAS
Total

ILLES BALEARS
Total

LAS PALMAS
SANTA CRUZ DE TENERIFE
Total
CANTABRIA
Total

AVILA
BURGOS
LEON
PALENCIA
SALAMANCA
SEGOVIA
SORIA
VALLADOLID
ZAMORA
Total
ALBACETE
CIUDAD REAL
CUENCA
GUADALAJARA
TOLEDO
Total
BARCELONA
GIRONA
LLEIDA
TARRAGONA
Total
BADAJOZ
CACERES
Total

A CORUNA
LUGO
OURENSE
PONTEVEDRA
Total
MADRID
Total
MURCIA
Total
NAVARRA
Total

LA RIOJA
Total
ALICANTE/ALACANT
CASTELLON/CASTELLO
VALENCIA/VALENCIA
Total
ARABA/ALAVA
GIPUZKOA
BIZKAIA
Total

CEUTA

Total
MELILLA
Total

Duraciéon media de los procesos
finalizados en el periodo

HOMBRES
66,23
53,35
65,19
77,87
62,52
88,94
46,38
68,33

63,62
83,23
49,71
46,33

56,56
69,17

69,17
50,04

50,04
55,43
62,83

56,34
45,19

45,19
57,60
53,74

103,88
56,51
92,77
54,70
45,14
50,90
57,76

57,96
64,32
59,44
51,60
29,47
49,08

55,16
29,54
31,81
34,36
40,34

30,60
86,76
77,20

85,20
82,20
80,25
69,19
66,12

73,18
38,08

38,08
61,80

61,80
30,50

30,50
42,15

42,15
66,86
82,30
77,56

74,88
39,45
42,91
45,76

44,04
64,37

64,37
55,32

55,32

48,81

MUJERES

64,85
47,17
63,47
75,39
66,17
76,89
47,05
72,34
62,08
65,18
45,74
45,60
47,43
70,96
70,96
46,74
46,74
48,79
64,22
56,56
53,61
53,61
59,89
57,51
89,40
60,57
71,22
49,62
60,56
49,51
55,98
64,38
64,37
61,21
58,09
24,90
46,15
47,74
32,76
27,99
36,83
34,63
32,73
89,03
80,63
85,72
82,60
86,74
67,87
76,31
78,93
43,09
43,09
67,32
67,32
29,19
29,19
44,22
44,22
59,53
65,51
67,04
64,68
42,91
44,87
49,88
46,94
57,75
57,75
55,86
55,86
50,23

Niamero de pr f en o de dias de baja de procesos
el periodo finalizados en el periodo
HOMBRES MUJERES HOMBRES MUJERES
7.173 12.413 475.032 805.041
6.850 22.322 365.449 1.052.884
10.176 9.732 663.339 617.655]
9.989 11.133 777.859 839.274
8.213 12.339 513.490 816.426|
3.077 12.427 273.668 955.515]
16.717 30.544 775.394 1.437.080
23.896 35.223 1.632.840 2.548.075
86.091 146.133 5.477.071 9.071.950
1.513 3.297 125.931 214.906
651 2.177 32.364 99.566
3.512 29.962 162.723 1.366.317
5.676 35.436 321.018 1.680.789
11.145 21.437 770.858 1.521.195
11.145 21.437 770.858 1.521.195
7.221 25.259 361.374 1.180.525
7.221 25.259 361.374 1.180.525
20.984 33.592 1.163.243 1.639.118
2.916 34.031 183.208 2.185.639
23.900 67.623 1.346.451 3.824.757
11.451 14.569 517.469 781.069
11.451 14.569 517.469 781.069
432 1.741 24.882 104.276)
3.730 3.755 200.447 215.957|
1.260 6.361 130.891 568.683|
959 2.867 54.189 173.645
449 5.198 41.653 370.190
564 1.861 30.848 92.346
612 1.128 27.624 68.309
6.558 7.355 333.834 364.117|
1.470 1.082 84.904 60.569
16.034 31.348 929.272 2.018.092
3.389 5.422 217.984 349.035
4.793 5.568 284.885 340.842]
1.467 1.522 75.701 88.419
699 7.197 20.603 179.179)
4.661 10.316 228.784 476.042]
15.009 30.025 827.957 1.433.517
74.867 210.278 2.211.588 6.888.325
6.778 22.365 215.602 626.078|
3.945 9.552 135.558 351.840
5.797 32.584 233.859 1.128.234
91.387 274.779 2.796.607 8.994.477
5.197 10.735 450.900 955.734]
1.012 6.990 78.122 563.588|
6.209 17.725 529.022 1.519.322
4.202 23.554 345.388 1.945.480
3.650 3.806 292.919 330.133]
2.730 6.062 188.880 411.424]
7.474 18.745 494.199 1.430.338
18.056 52.167 1.321.386 4.117.375
133.726 106.964 5.091.673 4.608.910)|
133.726 106.964 5.091.673 4.608.910
27.548 26.089 1.702.339 1.756.350
27.548 26.089 1.702.339 1.756.350
14.223 28.916 433.795 843.940|
14.223 28.916 433.795 843.940
1.691 3.397 71.271 150.220)
1.691 3.397 71.271 150.220
7.798 21.652 521.358 1.288.908
3.016 5.845 248.207 382.902
14.985 45.425 1.162.288 3.045.088|
25.799 72.922 1.931.853 4.716.898
9.332 12.349 368.151 529.922
15.389 32.208 660.308 1.445.147,
34.820 39.526 1.593.436 1.971.659
59.541 84.083 2.621.895 3.946.728
448 1.326 28.836 76.574
448 1.326 28.836 76.574
2.385 1.104 131.946 61.666
2.385 1.104 131.946 61.666
557.540 1.041.302 27.212.093 52.304.354




